B o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de 1994

Lagoa Seca,PB – 31 DE MAIO DE 2023          EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS
ESPECIALIZADOS EM MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DE COMPUTADORES
E AFINS PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DESTA MUNICIPALIDADE. FUNDAMENTO LEGAL:
Pregão Presencial nº 00021/2021. ADITAMENTO:
Dar continuidade a execução do objeto contratado -
Atualizar o valor inicial contratado. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Lagoa
Seca e: CT Nº 00248/2021 - Fm - Informatica Ltda -
ME - 2º Aditivo - o valor inicial do contrato passa para
R$ 65.280,00; e prorroga o prazo por mais 12 meses.
ASSINATURA: 31.05.23

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL
ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO SISTEMA MUNICIPAL DE
SAÚDE. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico
nº 00020/2023. DOTAÇÃO: ORÇAMENTO
2023:RECURSOS PROPRIOS/FEDERAIS.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Lagoa Seca e: CT Nº 00104/2023 -
31.05.23 - DENTEMED EQUIPAMENTOS
ODONTOLOGICOS LTDA - R$ 17.398,00; CT Nº
00105/2023 - 01.06.23 - DROGAFONTE LTDA - R$
22.500,00; CT Nº 00106/2023 - 30.05.23 -
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICO HOSPITALARES LTDA - R$ 8.114,40; CT
Nº 00107/2023 - 30.05.23 - DENTAL COSTA
PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA - EPP - R$
684.242,64; CT Nº 00108/2023 - 30.05.23 - VITORIA
TEIXEIRA DE OLIVEIRA - R$ 9.149,40; CT Nº
00109/2023 - 30.05.23 - HELDER WALNER SILVA
NASCIMENTO - R$ 46.980,00; CT Nº 00110/2023 -
31.05.23 - EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS
LTDA - R$ 788,00

LICITAÇÕES E EXTRATOS

B o l e t i m  O f i c i a l  – E diç ã o  E x t ra ordin á ria  de 31  de ma io  de 202 3

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

2

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA